教保第１３６５号

令和２年６月１１日

私学課長 様

教育振興室保健体育課長

令和２年度全国学校保健・安全研究大会（富山県大会）開催中止について

 標記について、別添写しのとおり、令和２年度全国学校保健・安全研究大会富山県準

備委員会委員長（富山県教育委員会保健体育課長）から通知がありました。

 つきましては、府内私立学校園の学校保健及び学校安全関係者にご周知いただきます

よう、お願いいたします。

【連絡先】

大阪府教育庁 教育振興室

保健体育課 保健・給食グループ 入澤 都

TEL 06-6944-9365 FAX 06-6941-4815

E-mail：IrisawaM@mbox.pref.osaka.lg.jp